
UCHWAŁA NR VIII/91/15
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 1 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/146/12 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 28 czerwca 2012 roku 
w spawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych oraz tygodniowego wymiaru zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, 
terapeuty i doradcy zawodowego

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 42 ust. 6 oraz ust.7 pkt
2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. 2014 r., poz. 191, 
zm. poz. 1198 oraz z 2015 r. poz. 357.) - Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/146/12 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 28 czerwca 2012 roku w spawie 
obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych oraz tygodniowego wymiaru zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty i doradcy 
zawodowego § 1 ust. 1 pkt. 3) otrzymuje brzmienie: 10 godzin - wicedyrektor zespołu szkół do spraw szkoły 
podstawowej i gimnazjum - zajęć dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych tygodniowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska




